''' Le ni^. porto baroroiiu^i
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VIII

1 3 00. 13 111,11.

Innocentius, opiscopus, sci'mis servoruiii Dni,

venerabili fratri Guidoni , Remcnsi archiepiscopo ,

Sanelt! Homano erclesiB rarflinali, cjusipie siic-

cfissoi'iljus canonice substituondis, in perpetuuni.

Injuncti nobis a Dco apostoiatus officiuiii , ot cccle-

siastiro utilitatis considoralio, nos admonent et

hoilaiitnr, tVatros nosti'os ejiiscopos , (pios hones-

(alc ac religione pollere coijnosriinns, anipliori

rhariUitfi dilijjere, niajorpnii[no illis lionori'ni jn-

})-iler et gratiain exibere. Eapropter, vencrabilis in

Christo frater, tuis justis postulationibus clementer

annninins , et Romensem ecciesiam , oui , Deo auc-

tore
,
preesse dignosceris , ad cxcinplar pie recorda-

tionis Aicxandri pape, prcdecessoris nostri, sul)

beati Pétri et nostra protectione suscipimus, et

praîsentis scripti privilégie comniuninius; sla-

Inenles nt (juascunque possessiones In (juibus

hsec propria duxinius exprinienda vocabulis : (ut

supra, p. 466-667) Datum Rome, apud

Sanctiuu Petmm, per inanuin ,1., Sanctc Marie in

Via l.ata diaconi cardinalis, idibus iiiaii,indictione

ortava, Incarnationis Doiuinice m" ce" v°, pontifica-

tus vero Domini luuocenlii pape m, anno octavo.

{InnocmUi IIIpapœ regestontm liber Vlll, 11° Ixxv.)

IX

m 1 o (11. !,l. j. lévi-icr.

Ejjo, Odo, du.v Burjjundie, nntuiri l'arinnis om-

nibus présentes litteras iuspccluris ([uod, cum

querela verterelur interdiieftam et (idriein meam

Blancham, coinitissam Campanio, et veiieral)ilem

patrem et doininum nostruin Willelmum, episro-

pum Linjjonensorn, tam Kuper hoc ipiod ipsc pe-

tebat ab ipsa comilissa (piinpiid ac(piisieral toin-

pore suo a domina (ihaunmila, ipiia diceiial esse

de feodo suo, cpiani super lioc i|iiiid ipsa potcbat

ab ipso epispopo alodium <pio<l ipso acxpiisierat a

domino Aubrico de Fisca a[)iid Choine, roiiipro-

miserunt in maresealluin (jaMi])anie et dominum

Poiiliuiii (le Kroiois, ita ipiod ipsi
,

juramcnio

prestil<i, in([uirent bona lide jus ulriusipie et ré-

fèrent ad nos, et nos secundum (pio<i videriiiius

inde faciendum juilicabinms,ot si videriTims qtiod

doniinus episcopus babeat jus infra castruni Calvi

Montis, illud jus non dareinus ei in Castro, sed

daremus ei extra castrmu, nisi facerenuis de as-

sensu fomitisse, et pro hoc tenendo et firmiter

observando hinc inde utraque pars nos constituil

fidejussorem. Actuni anno gracie m° ce" duodeciiiio

,

mense februario.

(Original au\ .\rcbives nationale.-. J ujS. 11° ai.)

1 ai 3 (11. st.), Ii'iiiir.

Ego, Odo dnx Burgondie, notum facimus uni-

versis quod, cum dilecta et lidelis mea Blancha
,

comitissa Campanie,in nos compromisisset super

quadam querela (pie vcrtebatur inter ipsani et ve-

nerabiiem dominum iiostrum ^^illelmum, episco-

pum Lingonensem , de ijuibusdam acquerimentis

que ipsa fecit in castellania Calvi Montis, que

quidem ipse episcopus dicebat esse de feodo suo

,

nos promisimus coiiiitisse tanquam fideli nostre

quod si, per inquisitioneni que inde di'bet fieri

.

inveniremus quod ctiam esscnt de feodo ipsius

episeopi, nos pronunciaremus in dicto nostro (|uod

comitissa tenerel illa acipiirementa de episcopo

Lingoncnsi , sive acquereinenta essent infra castrum

Calvi Montis, sive extra, in accrescenlia fi'odi quod

jam tenet de ipso episcopo, nec alind inde posse-

imis facere vel pronunliare. In cnjus rei lestiino-

ninm présentes lilleras sii|illo nostro focinms

consignari. Actuni amm gracie m" ducentcsimo

duodecimo. mense febrn,irio.

(Ori(final aux Ai'cliivcs n:ilii>na|p*. .1 i()3, n° 5.1

\l

Mcluu, X'nh, août.

Phiiippus, Dei gratia Eraiicornin ie\. No\eriiil

universi présentes paritor et Intiiri ipiod nos, ad

preces ddecle et lidelis nostn^ l!|lanche] , coiiiitisse

(janipanie, receiiiinns ThiMibalilmn , llliuiii l'jus.

karissimum nepoteiii noslrurii,in hoiiiincm uos-

Iruiii ligium de loto comitatii Campanic et Brie,
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sicut preilecossoi'cs sui illuni tenuoinnt di^ iiobis

ot nrcdpfossorilms iiosti'is, sal\is Ijiiiipu coiiven-

liiinilms (|iii' siiiil iiilor nos ol ipsam coinilissaiii,

sicut ciiiiliiii'liii- in carlis liinc inde conlcclis. salvo

ctiani (lolaiilio i|)sins fomitisse et sai\o hallio prr-

ilicli mil sni de cdMiilatn (lani]>aniiM|ii(Hl i])sa driiet

Irni'ie donci- idem liluis sans ((iincs lianipanio lia-

boalviginti nnnni annos. Tli|eobaldns] vero conies ,

in oa (idniilate ([uani nojjis fecit,rl creantavit ([uod

sicut prodictuMi i^sl di_' iialiio inalris sue non exihit,

nisi pei' ipsam et de xulnntale ipsius niatris sue,

donec ipse liabeat vi{|inti unuiii annos; et nos, ad

|>reces ipsins eoniilis, roucessimus dicte coinitisse

inatri sue ipiod id ila ei teneri facienuis. Actuni

Meleduni , anno Doniini m° oc" quarlodecinio , nicnse

an;;nsto.

( ()ri|;iri.il ;m\ Arclii\es nalionalo? , J ir|8. n" -35.)

Xil

1 •! 1 'i , aiii'il.

K;;o, IJIanclia, coniitissa Tiecensis palatina, no-